сградата и отстъпеното право на строеж върху УПИ VІ от кв. 111 по плана на ЦГЧ – 
гр. Габрово. Съседни самостоятелни обекти в сградата на същия етаж: 
14218.515.145.8.29; под обекта: няма; над обекта: 14218.515.145.8.1 и 
14218.515.145.8.2, при начална тръжна цена 64 330.00 (шестдесет и четири хиляди 
триста и тридесет) лева за обекта, заедно с правото на строеж.  
 Имотът се намира в първа зона на гр. Габрово. 
 Купувачът дължи и всички данъци и такси по сделката. 
 Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на 
заповедта на кмета за определяне на купувач.